’ {egmu?m,_ vel pottus defuerudinem , fupramodum
. Inualuit, Leonis X pradeceflotis noftri in nouifsi-
mo Lateran. Concilio flatuta innouantes, Decernia
mus,ve quicungue laicus Deum,&Dominum noftiit
Yefum Chriftum, vel gloriofam Virginem Marii eius
genicricem exprefle blafphemaueric: pro prima vice
. poenam vigintiqmﬂﬁlié‘_‘ducauorum incurrat, pro
fecunda, pozna duplicabitur, protectia autem Cen~
“tum ducatos foliet, & ignominianotatus exilio mul
€tabitur. Qui vero plebelus fuerit, necerit foluen=
do, pro prima vice manibus pofttergum ligacis, ante
fores Ecclelix confticuetur per diem integrum: pro
“fecunda fuftigabitur per Vrbem, pro tertialingua el
perforabitur, & mittetur ad triremes: Quicunque
clericus inhoc blafphemiz crimen’ incurrerit: pro
“prima vice fruéibus voius anni omnium,' & quo-
rumcunquebeneficiorum fiorum, profecunda,be~
neficijs iplis privéenr, pro tertinomnibus etiam di=
guitatibus exutus deponatur: & in exilium mittaw
“2ey.Quod i clericus pullum obeinuerit beneficiumy,
" poena pecuniaria, vel corporali, pro prima vicepu«
‘ntatuy, pro fecunda cdvceribus maneipetur, pro ter<
“tin verbaliter degraderur, 8 ad triremes mittatury
RQuiseliquos fantos blafphemauerit, pro qualitate
S SRR PRI PO S lafphes
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blafphemiz, atque perlona,arbitrioTudicis punias
tur. si quis crimm;ncfapdun? cotranatura, propeer
quod ira Dei venicin filios diffidentie, perpetrave=
rit; curiz fzculari puniendus tradatur. Et fi Cleris
cus fuerit omnibus ordinibus degradatus,fimili pg~
na fubiiciatuj: Monemus praterea onmes locorlt or-
dinarios & in virtute fan&z obedientix eis precipl
nius; vt fatuta Tridentini Concilij contra Goncubi-
narios tam Clericos, quam laicos edita diftrifte fas
ciant obferuari, reddituri Deo,yacnobis, i id omi=.
forint,rationem, Et vt premifforum deliforlt simow
niz, blaphemim, dcftupri nefandi notitia facilius
habeatur : Volumus quod in fingulis cafibus , non
folum peraccufationem, & inquifitionem,fed etiam
ad fimplicem, & ecretam denuntiationem proceda-~
turperquofcungue indices, alids tamen de 1ure: co~
petentes,ta ratione delifti,quam perfonard,itaquod
Inter eos locus fie:preuentioni. Monemus preterea
omnes, & fingulos, vt folum dei timorem pre ocu-
1is habentes, & non aliaanimi prauaafieftione duéi,
culpabiles rantum deferant: innocentes non vexée.
Qued fi aliqui ex calumniaaliquos -denunciaffe ¢o-
perti fuerint:eas ad poenia talionis teneri volumus,
& mandamus. Mul@e autem pecuniariz applica-
buntur pro duabus partibus locis pijs arbitrio no-
firo in' Vibe, extravero, ordinariorumi, pro rer-
tia'accufatori, quidelinguentes detuleric, Manda-
mus autem principibus , Comitibus, & Baronibus
omnibus s. R. E. feudacarijs , {ub peena privatio-
Wis feudorum, qu®ab ipfa Ecclefia Romana ob-
tinent ; reliquos vero Principes Chriftianos , &
Terrarum Dominos hortamur in Domino , & in
yircute sanée obedientim mandamus 1 v pro